РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 28.12.2021   № 6-376
           г.Новозыбков

О передаче  муниципального недвижимого

имущества в безвозмездное пользование

МО МВД России «Новозыбковский»

       Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о передаче

муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование МО

МВД России «Новозыбковский» отделению по вопросам миграции,

Новозыбковский городской  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать  с 01 января 2022 года в безвозмездное пользование сроком на

пять лет МО МВД России «Новозыбковский» отделению по вопросам

миграции муниципальное недвижимое имущество согласно приложения.

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договор  безвозмездного пользования на передачу

муниципального недвижимого имущества.

3. Решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                        А.В. Щипакин

Приложение № 1 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№6-376 от 28.12.2021 г.

Перечень

объектов муниципального недвижимого  имущества, передаваемого в

безвозмездное пользование

№

п/п

Наименование

государственного

учреждения социального

обслуживания

Объекты, передаваемые

 в безвозмездное

пользование

Месторасположение

объектов

1.  МО МВД России

«Новозыбковский»

Отделение по вопросам

миграции

помещение, площадью

124,9 кв.м., первый этаж,

кадастровый номер
32:31:00103061:32

Брянская область,

г. Новозыбков,

ул. Советская, д. 2